quātur cōuiū i/venandi multiplias  
qz luxurie leuitas comitatur ines-  
tū. Parūt hec incendū. desolatio-  
nem cūū. et perpetue hostilitatis p-  
rogrāt causas. Hec finis feminī et  
effeminati regni. quod licet virtutis  
habuerit fundamētū. succēdēti  
b9 prospēris minime potuit inueni-  
re p̄cessum. Leviter admissus est q  
quis ex pietatis officio. ut hospes  
nō fuerat excludend9. oportuni9 ta-  
men fucrat eū ut aduenam nō qua-  
si iudicem introire. Cplm xxij.  
Leuitate sicut loquendi ita audi-  
endi vitandam. et qd finis volunta-  
tis pūia est.

**O**nus inquit fac cū cōsilio  
or post factum nō penitebis.  
Preterea sicut p̄ncipem le-  
uia p̄fere nō deēt sic ne c faciem q  
dem esse ad leuia audiēta. Ait cī  
sapientia P̄ncipes qui libenter au-  
dit verba mendacij. oēs mīstros ha-  
bz ipios. Cōfabulatioib9 et quuij se  
se totis virib9 imiscet venus. cui9 q  
prima missilia libeter admittit. qn  
posterioribus vulneretur grauius  
vix euadit. His9 et alloquū. cōtac-  
tus. et oscula. factū. sicut se p̄cedunt  
ordinc; ita ex necessitate doloris in-  
fecit p̄tum. Voluptatis siquidem  
finis pūia est. Di michi nō credit  
vel demosteni crede. qui satis v̄ba  
ne hoc laidi dī respondisse. Hec at  
laies chorinthia. ob elegantiam ve-  
nustatēz forme. grandem pecunia  
pmerebat. Conuentu9 ad eam di-  
uoz hominū ex oī grecia celebres  
erant. Nec admittebat nisi qui da-  
bat que poscebat. Poscebat autē

illa nūiuū quātū. Hinc natum est  
frequēt illud puerbium apud gre-  
cos. frusta quis crinithū tendit ad  
laide mīsi queat aut velit dare qd  
poscitur. Ad hanc ille demostenes  
clanculo adit. et vt copiā sui faceret  
petit. At laies hoc quantum popos-  
cit. quod nostratis nūmi denarium  
faciat deies mille. Equaturqz me-  
dictati tāleti maioeis qd nostratis de-  
narij vigiti mūlia claudit. Tali pe-  
tulantia mulierz atqz pecunie mag-  
nitudine ictus expavidis demoste-  
nes auertitur. Et discedens ego i  
quit. penitete tanti nō emo. Hic  
ne proximiora? Nostri quis dixerit  
qr habet hoc voluptas omnis. si  
mulis agit fluentes. opūqz par vo-  
lantū. vbi grata mella fudit. fugie  
nimis tenacē ferit ista v̄rdi mor-  
su. Vnicā nāqz cupidinis dulcia sunt  
sup mel et fauū. at nouissima eius  
quouis absinthio amatoora. Quis  
est enim finis consabulationis con-  
uuiorū et explete libidinis nisi pi-  
ra incensa et que in omnes aues de-  
solationis intēndia spargit?

Cplm xxij. Vicia potestatum  
ferendi sūt eo qz in eis auspacia pub-  
lice salutis constat. Ut qz dispensato-  
res salutis sunt sicut stomachus in  
corpoze animali nutritiva dispicit et  
hoc ex sententia domini adrianū pa-  
pe quarti